COMPRE &
CONCORRA

VILLA ROMANA

SHOPPING

PEUGEOT 2008 2024 VOLVO EX30 2024
SORTEIO EM 04/12/2024 SORTEIO EM 08/01/2025

BMW X1 2024
SORTEIO EM 12/03/2025

LOJAS PARTICIPANTES

PERIODO DA PROMOCAO: DE 01/08/2024 A 12/03/2025
PERIODO DE PARTICIPACAO: DE 01/08/2024 A 09/03/2025

( TROCAS EXCLUSIVAS PELO SITE )

CERTIFICADO DE AUTORIZAGCAO SPA/ME N°04.034875/2024
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NOME FANTASIA

Acuo

Acquamar

Bardo do Grao
Hipermercado Carrefour
Cacau Show
Chopperia Premium
Coco Bambu Floripa
DNA Empério
Galeria de Arte Luciano Martins
Game Mania

Hard Rock Cafe Florianopolis
House of Samsonite
JMC Bijoux

Loft Design
MADERO

Max Gelateria

Mc Donald's Quiosque
Ri Happy Brinquedos
Starbucks

Via Laser

Animale

Arezzo

Avatim

Bibi Calgados
Brooksfield

Café Cultura
Camicado

Carter's

Cellairis

Claro

Daniela Tombini
Docthos

Espaco Laser

Farm

Gente Mitda
Gimstan

Go Coffee

H.Stern

Havanna

Help Cell

Hope

iPlace

Joalheria e Otica Eduardo
Kopenhagen
Lanzara

Le Postiche

Life Vivara

LIVE!

L'Oréal Brasil

Luz da Lua

MAC Cosmetics
Makeniji

Me Blue

New Era

Ojo by Mr Ray
Oakberry

Osklen

Pandora

Paquetad Esportes
Puppy Store

Rattan

Renner

Reserva

Richards

Rip Curl

Sephora

Samsung

Luiza Barcellos
Soulvenir

Swarovski

Smart Custom
Tania Bulhoes

The Gallery Floriandpolis
Tim

Vivara

Vivo

VR Collezioni

Zara

Adcos

Adidas

Artex

Amrecian Cookies
Beagle

Belshop

Burger King

Bacio di Latte
Carioca Calgados
Calvin Klein Jeans

AV. MADRE BENVENUTA, 687, SANTA MONICA, FLORIANOPOLIS CEP 880350-000

LISTA DE LOJAS PARTICIPANTES
LISTA DE EMPRESAS ADERENTES - COMPRE & CONCORRA 2024

RAZAO SOCIAL

C. A COMERCIO DE VESTUARIO LTDA - VILLA ROMANA

JOE E CIANEW LTDA

CEGS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA

VITAMAR COMERCIO DE CHOCOLATES EIRELI

QCB LANCHONETE LTDA

CB FLORIANOPOLIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ISABEL CRISTINA BUSS BALK DNA EMPORIO VILLAROMANA
GALERIA DE ARTES LUCIANO MARTINS E LICIENCIAMENTOS LTDA ME
KFR COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA - ME
HRC FLORIANOPOLIS COMERCIAL LTDA

NOVA PARK CENTER COUROS LTDA

ISAURA ARF LEITE ME

LOFT FLORIPA STORE COMERICIO DE ACESSORIOS DE TELEFONIA LTDA
MADERO INDUSTRIA E COMERCIO S.A.

ALKIMIA SORVETES EIRELI

BETTER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

RIHAPPY BRINQUEDOS S.A

STARBUCKS BRASIL COMERCIO DE CAFES LTDA

VIA LASER SERVICOS ESTETICOS S.A.

GRUPO DE MODA SOMA S/A

FASHION SHOES COMERCIO DE CALCADOS E CONFECCOES EIRELI
SUSANE CASALI BERTHOLDO EIRELI

ISABELETI COMERCIO DE CALCADOS LTDA

VIA VENETO ROUPAS LTDA

VBFG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

MAXMIX COMERCIAL LTDA

LOJAS RIACHUELO S.A.

ESPERANCA COMERCIO DE ACESSORIOS PARA CELULARES LTDA
CLARO S.A.

DANIELA TOMBINI INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
DOCTHOS STORE COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
CORPOREOS SERVICOS TERAPEUTICOS S.A

RBX CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS S.A

GENTE MIUDA MODA INFANTIL EIRELI

GIMSTAN JOIAS E PEDRAS PRECIOSAS EIRELI

BRUMANA CAFE LTDA

HSJ COMERCIAL S.A

DOCE DE LEITE CAFE FLORIPA IGUATEMI LTDA

HELP CELL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

CMCILHA COMERCIO DE LINGERIE LTDA

GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA

SANDRA HELENA DE PELEGRINI

CHOCOILHA ALIMENTOS E BEBIDAS EIRELI EPP

OUROENZO - JOIAS E OTICA LTDA

QUALITE CENTER COUROS EIRELI

TELLERINA COMERCIO DE PRESENTES E ARTIGOS PARA DECORAGAO S/A
LLOY COMERCIO DE ROUPAS E ACESORIOS LTDA

VIVIANE MACHADO DE OLIVEIRA - COSMETICOS

GRETA COMERCIO DE CALCADOS LTDA

ELEGANCIA DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA

GF82 - GPE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS EIRELI

ME BLUE SEMI JOIAS EIRELI

EB CAP COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA

BLUEEYE JOALHERIA E OTICA LTDA

GRUPO AZULI ALIMENTAGAO LTDA

BGJR VILLAROMANA FLORIPA COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA
PANDORA DO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

UPIVAREJO SUL LTDA

PUPPY STORE PET SHOP LTDA

RATTAN FLORIPA MOVEIS E DECORAGOES EIRELI

LOJAS RENNER S.A

SANTA CARIOCA COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

INBRANDS S.A

RC BRAZIL LTDA

AVENUE HOCHE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS LTDA
MASTERCELL COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

LUIZA FLORIPA CALCADOS LTDA

FERNANDO WISINTAINER LUZ

LUZ DA ILHA CRISTAIS EIRELI - PP

DPCG COMERCIO DE PRODUTOS PARA CELULARES LTDA

TB COMERCIO DE PRESENTES S.A

THE GALLERY FLORIANOPOLIS COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA
IANKCELL CELULARES LTDA ME

TELLERINA COMERCIO DE PRESENTES E ARTIGOS PARA DECORAGAO S/A
TELEFONICA BRASIL S.A

INBRANDS S/A

ZARA BRASIL LTDA

LORENZO CAMARGO PAGANO PERFUMARIAS

BALNEARIO CAMBORIU CHAMPIONS COMERCIO DE CALCADOS LTDA
MSC COMERCIO DE CAMA, MESA E BANHO LTDA

ANDRUIC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

K2 COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

WBSC - PERFUMARIA E COSMETICOS LTDA

ADISER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

MILANO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS SA

CARIOCA CALCADOS LTDA

M.A.B EMPORIUM LTDA

CNPJ

07.658.524/0001-90
12.652.144/0003-73
08.610.122/0001-01
93.209.765/0296-03
11.185.203/0001-16
15.370.017/0001-08
34.962.743/0001-64
24.375.074/0001-70
16.733.490/0001-75
20.545.036/0001-68
36.946.574/0001-02
28.881.718/0002-34
00.145.782/0001-57
31.857.344/0001-45
13.783.221/0301-13
10.654.180/0007-74
01.477.466/0011-17
58.731.662/0050-08
07.984.267/0154-84
14.440.687/0005-14
10.285.590/0230-60
05.570.154/0006-47
18.759.010/0001-70
42.041.057/0001-89
47.100.110/0085-05
18.916.140/0001-70
03.002.339/0136-08
33.200.056/0510-53
41.814.866/0001-13
40.432.544/0229-73
73.846.347/0009-80
45.177.817/0001-78
08.845.676/0425-16
10.285.590/0249-70
20.913.196/0001-12
34.598.411/0001-42
47.417.268/0001-97
02.091.365/0082-60
39.586.098/0001-46
08.680.091/0004-08
28.607.635/0001-70
89.237.911/0090-16
21.214.632/0001-28
08.673.571/0001-07
45.913.756/0001-60
26.064.203/0002-16
84.453.844/0546-01
30.324.500/0001-40
05.056.217/0006-41
26.104.485/0001-57
08.377.511/0039-01
33.141.620/0009-57
08.018.733/0001-65
53.050.749/0001-00
39.927.551/0001-30
42.214.875/0005-60
50.092.908/0001-40
11.023.174/0037-05
49.961.545/0059-70
43.469.862/0001-70
34.162.763/0001-50
92.754.738/0100-44
35.002.544/0001-77
09.054.385/0326-90
04.883.790/0012-04
15.048.124/0063-17
02.455.036/0007-80
41.001.373/0001-64
21.491.919/0001-03
22.607.993/0001-05
42.278.153/0001-45
08.613.254/0053-18
41.539.927/0001-81
08.640.305/0001-70
84.453.844/0099-91
02.558.157/0437-24
09.054.385/0170-39
02.952.485/0022-73
49.008.767/0001-56
21.103.537.0005-80
22.583.833/0001-65
44.582.003/0001-56
01.167.639/0073-01
32.560.217/0001-42
11.377.588/0075-50
11.950.487/0179-12
78.842.440/0006-98
45.848.319/0001-00

CONDOMINIO DO SHOPPING CENTER IGUATEMI FLORIANOPOLIS
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LISTA DE LOJAS PARTICIPANTES
LISTA DE EMPRESAS ADERENTES - COMPRE & CONCORRA 2024

NOME FANTASIA

Calzedonia

Camaréao Express
Chilli Beans

Costa's Coffee
Criamigos

Crocs Calgados

CVC Viagens

Divino Fogao

D'Vie Joalheria
Fujisan Sushi

Giraffas

Happy

Havaianas

Hering Store
Intimissimi

Jbay

John John

Jorge Bischoff
Lebonton

Le Lis

Lezalez

Leitura

L'Occitane en Provance
L'Occitane Au Brésil
Loft Quiosque

Lupo

Magnolia

M.Martan

Mayra Pauli

Mc Donald's

Mini Kalzone

Morana

Mr. Cat

Nespresso

O Boticario

Ortobom

Oticas Carol

Panvel Farmacias
Paris Perfumes

Paris Perfumes & Cosméticos
Puket

Probel Home

Quem Disse, Berenice?
Ropo

Saly Fuego

Schmidt Pedras
Spedini Trattoria
Spoleto

Sunglass Hut

Taco

Tasty Salad Shop

Tea Shop

Texano Grill

The Body Shop

The North Face
Track&Field

Usaflex

World Tennis
Youcom

Atenas Joias e Reldgios
Prisa Express
Férmula Academia
BOIKO JOALHEIROS
BISTRO BOTANIA POR MAYRA PAULI
CLUBE MELISSA
LOUNGERIE

MAISON THE GALLERY
CELULAR CENTER
TOMMY HILFIGER
GUACAMOLE

CHILLI BEAS

COTTON ON

ZERO INCLUSIVE FOOD
LACOSTE

OTICAS CHILLI BEANS
DZARM
CHOCOLATES LUGANO
MONVISO

souQ

ACUO

ZEISS VISION CENTER
KINGS SNEAKERS
ASHUA

BAGAGGIO

BOSS

SUNGLASS HUT
OTICAS CAROL

AV. MADRE BENVENUTA, 687, SANTA MONICA, FLORIANOPOLIS CEP 880350-000

RAZAO SOCIAL

MAIA COMERCIO DE MODA

MJA RESTAURANTE LTDA

MARILENE PAZA LTDA

COSTA CAFE LTDA

AG COMERCIO DE PELUCIA LTDA

PLANETA CROCS COMERCIO DE CALCADOS LTDA

TLS VIAGENS SHOPPING IGUATEMI LTDA

VILLA DA FAZENDA DIVINA RESTAURANTE LTDA

KATIANE OLIVEIRA MORAES

JFD RESTAURANTE LTDA

LZZ ALIMENTACAO LTDA

HAPPY COMIDA COM SABOR LTDA

HIATA ANDERSON DE OLIVEIRA COELHO

CIA HERING

IPC COMERCIO DE MODA LTDA

J BAY COMERCIO DE CONCFECGOES EIRELI

VESTE S A ESTILO

CALCADOS CECILIA LTDA

NM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

VESTE S A ESTILO

LUNELLI COMERCIO DO VESTUARIO LTDA

LEITURA VILLA ROMANA LIVRARIA E PAPELARIA

ESPACO DO BANHO E AROMAS LTDA

ESPACO DO BANHO E AROMAS LTDA

LOFT IGUAT FLORIPA COMERCIO DE ACESSORIOS DE TELEFONIA LTDA
VLRS COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIOE ACESSORIOS LTDA
TFC PAPELARIA E COMERCIO LTDA

MAX COMERCIO DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA
PAULI DOCES E CAFE LTDA

BETTER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FIRENZE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

M L BIJOUTERIAS E ACESSORIOS LTDA ME

FERA COMERCIO DE CALCADOS LTDA EPP

NESPRESSO NESTLE BRASIL LTDA

FLORAL COMERCIO DE COSMETICOS LTDA

CAMEGA COMERCIO DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA LTDA
IGB COMERCIO DE PRODUTOS OTICOS LTDA

DIMED S/A - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

PARIS SPA URBANO SERVICOS LTDA

RIBOL - COMERCIO DE COSMETICOS LTDA

JG COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI

VILLA ROMANA COLCHOES LTDA

MAKE COMERCIO DE COSMETICOS LTDA

AGF IMPORT LTDA

SALY FUEGO RESTAURANTE EIRELI

FFA SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI

INPG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

MTN COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FLOPING COMERCIO DE PRODUTOS OPTICOS EIRELI

TAC FRANQUIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CAMPECHE ALTERNATIVA SAUDAVEIS LTDA

HEIMAT COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CASA DO GOGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP

VSP COMERCIO DE COSMETICOS EIRELI

CTM COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA

AEA VILLA ROMANA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
LMP CALCADOS E CIA LTDA

PERCORRER-PR ARTIGOS ESPORTIVOS

FASHION BUSINESS COMERCIO DE ROUPAS LTDA

ATENAS COMERCIO E CONSERTO DE JOIAS E RELOGIOS LTDA
PRISA EXPRESS LTDA

MULTIONE FITNESS LTDA

VILA JOIAS JOALHEIROS LTDA

MAYRA PAULI BISTRO LTDA

GCS SILVA COMERCIAL LTDA

GS VILLA ROMANA COMERCIAL LTDA

The Gallery Floriandpolis Comércio de Roupas e Acessorios.
SANTA MONICA CELULAR CENTER COMERCIO DE ACESSORIOS E ELETRONICOS LTDA
THVR COMERCIO DE VESTUARIOS LTDA

MAUSER GASTRONOMIA E EVENTOS

MARILENE PAZA LTDA

COTTON ON DO BRASIL COMERCIAL E PARTICIPACOES LTDA
MUNDO ZERO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

DANIELA DA FONSECA ALVES SCHMITT

SAFIRA COMERCIO DE OCULOS E ACESSORIOS LTDA
MRCSC VESTUARIOS LTDA

CAFETERIA E CHOCOLATARIA HEPP BEZERUSKA LTDA

MVS Negocios Ltda

OAZ COMERCIAL LTDA

C A COMERCIO DE VESTUARIO LTDA

ZVC SHOPPING VILLA ROMANA LTDA

KING SNEARKERS

LOJAS RENNER AS

HUGO BOSS DO BRASIL LTDA
OCSCLTDA
OCSCLTDA

CNPJ

48.502.902/0001-52
52.887.861/0001-37
51.812.934/0001-69
80.719.347/0001-28
42.182.453/0001-26
10.586.788/0001-13
36.326.432/0001-34
52.080.888/0001-13
13.993.520/0001-94
52.798.361/0001-29
39.769.692/0001-72
37.377.097/0001-66
27.959.830/0001-05
78.876.950/0004-14
35.748.683/0001-44
82.116.435/0001-60
49.669.856/0150-94
54.714.158/0001-52
36.141.628/0001-54
49.669.856/0041-30
75.552.133/0014-94
53.624.422/0001-02
01.512.104/0208-40
01.512.104/0258-09
18.711.113/0001-60
44.839.573/0001-89
51.831.158/0001-44
29.619.856/0001-21
13.393.258/0003-09
01.477.466/0003-07
22.826.815/0001-67
08.178.678/0002-51
19.091.078/0001-97
60.409.075/0001-52
05.135.693/0003-05
16.829.102/0001-54
35.562.373/0001-30
92.665.611/0231-18
10.644.589/0001-14
02.412.561/0002-04
21.302.816/0001-40
43.335.502/0001-86
18.865.201/0006-21
10.286.893/0004-03
26.365.079/0001-48
17.462.977/0001-23
28.612.397/0001-91
37.201.859/0001-79
31.222.095/0001-11
02.737.654/0068-35
48.264.759/0001-08
27.274.663/0001-50
06.127.307/0001-34
23.496.271/0001-85
14.699.084/0001-08
14.877.028/0001-16
51.030.626/0001-81
03.959.730/0014-27
17.574.231/0097-53
02.529.682/0002-30
09.498.921/0001-09
15.676.753/0002-70
55.471.311/0001-20
54.852.411/0001-34
54.343.886/0001-03
54.169.080/0001-32
41.539.927/0002-62
19.698.913/0001-51
54.669.332/0001-92
54.386.964/0001-99
51.812.934/0001-69
15.425.654/0032-30
55.608.722/0001-15
11.578.373/0001-60
52.261.764/0001-34
55.175.315/0001-61
54.867.913/0001-39
52.755.210.0002-74
16.945.787/0001-02
07.658.524/0008-90
55.394.090/0001-34

92.754.738/0542-54
57.621.054/0048-55

54.909.876/0012-37
54.909.876/0013-18
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